МБОУ «Ивановская ОШ»

ПРИКАЗ ’

02. 09. 2024 г. № Д/

О назначении ответственного лица за организационно- методическое обеспечение и

техническое сопровождение олимпиады на платформе « Сириус - Курсы».

С целью организации олимпиады на платформе по 6 общеобразовательным предметам с

использованием онлайн - платформы « Сириус. Курсы» и на основании Письма

Управления образования № 1631 от 01.09. 2022т « О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников на платформе « Сириус. Курсы».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организационно- методическое обеспечение и

техническое сопровождение олимпиады на платформе « Сириус - Курсы» - методиста

Присекину Е.В.

2. Методисту Присекиной Е.В. до 10.09.2024г. актуализировать данные в Федеральной

информационной системе оценки качества образования о количественном контингенте

обучающихся.

3. Утвердить составы предметно- методических, апелляционных комиссий по 6

общеобразовательным предметах, требованиям к проведению олимпиады.

4. Организовать информирование участников и их родителей о проведении олимпиады

по 6 общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. Курсы».

4.Обеспечить всем желающим обучающимся в МБОУ «Ивановская ОШ» возможность

принять участие в олимпиаде на платформе «Сириус. Курсы».

5. Приказ вступает в силу с 02. 09. 2024г..

6. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

приказом ознакомлены:

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа